深圳大学研究生2015—2016学年度第2学期授课时间表

专业：化学工程（秋）      年级：2015级                             填表时间 ：2016年 1 月 5  日
	节数

星期
	上         午
	下            午
	晚        上

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	一
	
	
	
	
	能源化学与新能源技术

(1-9周)

	教   师
	
	
	
	
	吴其兴 樊博

	教   室
	
	
	
	
	P203

	二
	
	
	
	
	工程数学
	

	教   师
	
	
	
	
	李永亮
	

	教   室
	
	
	
	
	P203
	

	三
	
	
	
	
	
	

	教   师
	
	
	
	
	
	

	教   室
	
	
	
	
	
	

	四
	
	
	
	
	有机-无机复合材料化学

（1-9周）

	教   师
	
	
	
	
	王芳 罗仲宽

	教   室
	
	
	
	
	P203

	五
	
	
	
	
	
	

	教   师
	
	
	
	
	
	

	教   室
	
	
	
	
	
	


注：2014级《学术讲座》。
